
Contacto

Teléfono +34 971177639
Fax +34 971176954
Correo Electrónico contractacio@ibanat.caib.es

Dirección Postal

Gremi de Corredors, 10 - 1º (Polígono Son Rossinyol)
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 49-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2018 a
las 15:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de la Naturaleza (IBANAT)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibanat.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s5xYL4Jki6oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto investigación aplicada al análisis de le regeneración natural de cubiertas
arboladas en zonas afectadas por grandes incendios forestales del paraje natural de la Serra de
Tramuntana.

Presupuesto base de licitación
Importe 14.990 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.388,43 EUR.

Clasificación CPV
71351700 - Servicios de prospección científica.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Institut de Recerca Agroambiental i d'Economía de l'Aigua
NIF Q0718001A
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.ibanat.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s5xYL4Jki6oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.388,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.990 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qly89IQfWEUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003358803 |  2018-481798 | Tue, 06 Nov 2018 15:13:57:001 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104175031150706955372752645081814163589 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qly89IQfWEUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

